令和６年１０月８日

関係者各位

三重大学医学部附属病院

小児・AYAがんトータルケアセンター

センター長 澤田 博文

みえキッズ＆ファミリーホームケアクリニック

院長 岩本彰太郎

第１６回三重県小児セラピー研究会の開催について

謹啓

 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 三重県小児セラピー研究会では、小児セラピスト（理学療法士、作業療法士、言語聴覚士）だ

けでなく、セラピーに関わる様々な職種を対象とした、在宅療養生活を送る重症児のリハビ

リ・療育活動の充実と拡充を目指した講演会を開催しております。

 この度、第１６回三重県小児セラピー研究会を下記の要領にて開催させていただきます。

 皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

記

会の名称    第１６回三重県小児セラピー研究会

開催日時    令和６年１２月８日（日） 13時 00分から１６時２０分

場所       鈴鹿医療科学大学千代崎キャンパス B講義棟３５１３教室

テーマ      先天性心疾患のこどもの命と育ちを支えるために

参加費      無料

参加申込締切  令和６年１２月３日（火）

以上

（事務局）

〒513‐0824三重県鈴鹿市道伯町 2147-２３

訪問看護リハビリステーション桜

℡059-375-7500  担当 寺島秀幸
URL

https://forms.gle/R5Ne1NZkZJx2r3mk8